
 
 

УКРАЇНА  

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ З  ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

ТА ОБОРОННОЇ  РОБОТИ 
 

 

 

Н А К А З  

 
05 березня 2021 року                                м. Чернігів                                                №  9    

                                                               

 

 
 

  

 
 

Відповідно до пункту 8 статті 20 Бюджетного кодексу України, наказу 

Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 

№ 1103/25880 (зі змінами) та рішення обласної ради від 26.02.2021 № 48-3/VIIІ 

«Про обласний бюджет на 2021 рік» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

      Затвердити паспорт  бюджетної програми обласного бюджету на 2021 рік 

Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи обласної 

державної адміністрації  за КПКВК 2918120 " Організація рятування на водах" 

  

 
 

Директор                                                                                 Сергій БОЛДИРЕВ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження паспорту 

бюджетної програми обласного 

бюджету на 2021 рік 
 


	УКРАЇНА
	ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ
	ДЕПАРТАМЕНТ З  ПИТАНЬ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ
	ТА ОБОРОННОЇ  РОБОТИ
	НАКАЗ





